
 

 

UCHWAŁA NR LIV/475/23 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Gminy Korczyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody Gminy Korczyna na rok 2023 o kwotę 2 744 760,25 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki Gminy Korczyna na rok 2023 o kwotę 2 744 760,25 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dotację celową dla Gminy Krosno z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 

z tytułu uczęszczania dziecka/dzieci  z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego na terenie 

Gminy Krosno  w wysokości  7 000,00 zł. 

2. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Strzyżów z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu 

uczęszczania dziecka/dzieci  z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego na terenie Gminy 

Strzyżów  w wysokości  7000,00 zł. 

3. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się  szczególną zasadę wykonywania budżetu Gminy Korczyna w 2023 roku na podstawie  

ustawy z dnia 7  października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 

elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.  U. z 2022 r. 

poz. 2127)  środki Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 

31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczeniem  COVID - 19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji  

kryzysowych, które  przeznacza się na finansowanie wypłat dodatku elektrycznego po stronie dochodów kwotę 

2 550,00 zł oraz po stronie wydatków kwotę  2 550,00 zł. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 550,00 

 85395  Pozostała działalność 2 550,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  

2 550,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 22 lutego 2023 r.

Poz. 1085

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytomzthaztg


COVID-19 

   dodatki elektryczne  dla gospodarstw domowych 2 550,00 

Razem:   

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 550,00 

 85395  Pozostała działalność 2 550,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 

   dodatki elektryczne  dla gospodarstw domowych 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

   dodatki elektryczne  dla gospodarstw domowych  50,00 

Razem:  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Paradysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1085



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/475/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

700   Gospodarka mieszkaniowa -5 300 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 300 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-5 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 466 898,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 466 898,07 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 466 898,07 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 550,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 ( dodatek elektryczny ) 

2 550,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 085 791,68 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 085 791,68 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 085 791,68 

 

 
Plan dochodów ogółem -2 744 760,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1085



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/475/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

Z tego 

Wydatki majątkowe 

Z tego 

wydatki 

jednostek 

budżeto

wych 

z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzeczy osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wynagrodzenia 

i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa -5 667 255,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 667 255,74 -5 667 255,74 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

-5 667 255,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 667 255,74 -5 667 255,74 0,00 0,00 0,00 

  605

0 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

-367 255,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367 255,74 -367 255,74 0,00 0,00 0,00 

  637

0 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

-5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300 000,00 -5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 677 939,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 939,99 1 677 939,99 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 677 939,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 939,99 1 677 939,99 0,00 0,00 0,00 

  605

0 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

211 041,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 041,92 211 041,92 0,00 0,00 0,00 

  637

0 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 466 898,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 898,07 1 466 898,07 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  231

0 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego Przedszkole 

Strzyżów  

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego Przedszkole 

Krosno 

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

2 550,00 2 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1085



 85395  Pozostała działalność 2 550,00 2 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311

0 

Świadczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1 242 005,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 005,50 1 242 005,50 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

1 242 005,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 005,50 1 242 005,50 0,00 0,00 0,00 

  605

0 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

156 213,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 213,82 156 213,82 0,00 0,00 0,00 

  637

0 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 085 791,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 791,68 1 085 791,68 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: -2 744 760,25 2 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 747 310,25 -2 747 310,25 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1085



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/475/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

 
Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

jednostki sektora 

finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki  

   

40002 
Dotacja celowa(dopłaty do studni) Uchwała Rady 

Gminy Nr XL/322/21 z 06 sierpnia 2021 r.    
50 000,00 

60004 Transport zbiorowy (dopłata do biletów) 
  

111 350,00 

80104 
Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
63 000,00 

80104 
Gmina Krosno na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
90 000,00 

80104 
Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
94 000,00 

80104 
Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
14 000,00 

80104 
Gmina Strzyżów na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
7 000,00 

90001 
Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-

Samorządowy Zakład Budżetowy ( dotacja do 

ścieków)  
30 000,00 

 

90002 Gmina Krosno (dotacja do odpadów komunalnych) 
  

1 070 442,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 600 000,00 
  

92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 270 000,00 
  

 
Razem 870 000,00 30 000,00 1 499 792,00 

jednostki  

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 
   

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 577 800,00 
  

80104 Przedszkole NMP w Korczynie 519 900,00 
  

80113 
Na przewóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka -

w drodze ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie   
89 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie   
452 310,00 

92605 

Dla klubów sportowych działających na obszarze 

gminy w trybie ustawy o sporcie, które realizować 

będą cel publiczny w zakresie sportu udzielane na 

podstawie uchwały Rady Gminy nr III/16/2010 z 

dnia 29 grudnia 2010 r. 

  
200 000,00 

 
Razem 1 097 700,00 

 
741 310,00 

  
1 967 700,00 30 000,00 2 241 102,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1085


		2023-02-22T13:06:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




